"המפקד המוביל נקרא להוביל משימות של מעלה"

תא"ל נתי גולן-הורוביץ ז"ל גיבור ישראל

דברים שנישאו ע"י סא"ל מיל' חזי פנט בעת הלווייתו של נתי גולן ז"ל, בט' חשוון תשס"ה, 24 באוקטובר 2004

אוגדה 36 - האוגדה המובילה אשר הגנה על רמת הגולן, האזור הרגיש הזה עוד מלפני ששת הימים, החרוט כטראומת יום הכיפורים בזיכרוננו. אוגדה אשר כה הייתה גאה לפקד עליה ובכך היגשמת את אחד מחלומותיך. לא אוכל לתאר את רגשותיהם של פקודיך ואסתפק בשיר שנכתב עם סיום תפקיך כמפקד האוגדה.